
UCHWAŁA NR XXXIX/313/17
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, 
a także inne organy, na okres od 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 
do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę  
Bystrzyca Kłodzka  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 
do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bystrzyca Kłodzka, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bystrzyca Kłodzka, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała nr XXXIII/335/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 21 września 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka oraz uchwała nr XXVII/229/08 Rady Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę oraz mających siedzibę na terenie Gminy Bystrzyca 
Kłodzka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1881



Załącznik 1 

do uchwały nr XXXIX/313/17 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 31 marca 2017 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im.  gen. 

Józefa Bema w Bystrzycy Kłodzkiej 

Bystrzyca Kłodzka, ul. Wojska 

Polskiego 8 

w Bystrzycy Kłodzkiej następujące 

ulice: Asnyka, Broniewskiego, 

Chopina, Floriańska, Kłodzka, 

Kolejowa, Kolonia, 

Kochanowskiego, Kościelna, 

Krakowska, Krótka, Kupiecka, 

Mały Rynek, Międzyleśna, 

Moniuszki, Nadbrzeżna, Jana Pawła 

II, Okrzei, Park Miejski, Plac 

Szpitalny, Plac Wolności, 

Podmiejska, Przyjaciół, Rycerska, 

Senatorska, Siemiradzkiego, 

Sienna, Plac Marii Skłodowskiej-

Curie, Słowackiego, Spadzista, 

Starobystrzycka, Środkowa, Zielna, 

Zamenhofa, Paderewskiego, 

Norwida, Orkana, Tuwima, 

Sienkiewicza, Orężna, 

Świerczewskiego, Konopnickiej, 

Lotników, 1 Maja, Sempołowskiej, 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, 

Odrowąża, Mickiewicza, Wojska 

Polskiego od Nr 1-25, Unii 

w Bystrzycy Kłodzkiej 

następujące ulice: Asnyka, 

Broniewskiego, Chopina, 

Floriańska, Kłodzka, 

Kolejowa, Kolonia, 

Kochanowskiego, Kościelna, 

Krakowska, Krótka, 

Kupiecka, Mały Rynek, 

Międzyleśna, Moniuszki, 

Nadbrzeżna, Jana Pawła II, 

Okrzei, Park Miejski, Plac 

Szpitalny, Plac Wolności, 

Podmiejska, Przyjaciół, 

Rycerska, Senatorska, 

Siemiradzkiego, Sienna, Plac 

Marii Skłodowskiej-Curie, 

Słowackiego, Spadzista, 

Starobystrzycka, Środkowa, 

Zielna, Zamenhofa, 

Paderewskiego, Norwida, 

Orkana, Tuwima, 

Sienkiewicza, Orężna, 

Świerczewskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1881



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Lubelskiej, Zgody 

- Wyszki. 

 

Konopnickiej, Lotników, 1 

Maja, Sempołowskiej, 

Tysiąclecia Państwa 

Polskiego, Odrowąża, 

Mickiewicza, Wojska 

Polskiego od Nr 1-25, Unii 

Lubelskiej, Zgody 

- Wyszki. 

 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Obrońców 

Warszawy  

Bystrzyca Kłodzka, ul. Wojska 

Polskiego 68 

- w Bystrzycy Kłodzkiej 

następujące ulice:  Osiedle Szkolne, 

Osiedlowa, Kosmiczna, Ogrodowa, 

Kasztanowa, Młynarska, 

Modrzewiowa, Kopernika, 

Leńskiego, Gagarina, Wojska 

Polskiego od nr 26 do końca, 1 

Sierpnia, Górna, Polna, Plac 

Kościuszki, Strażacka, Słoneczna, 

Ludowa, Osiedle Kolorowe, 

Widokowa, Wesoła, Błękitna, 

Robotnicza 

- Piaskowice, 

- Zabłocie, 

- Szklarka, 

- Gorzanów – Kolonia Muszyn , 

- Nowa Bystrzyca , 

- Lasówka,  

- Młoty , 

- Huta , 

- Wójtowice,  

- Spalona,  

- Stara Bystrzyca,  

- Zalesie, 

- w Bystrzycy Kłodzkiej 

następujące ulice:  Osiedle 

Szkolne, Osiedlowa, 

Kosmiczna,Ogrodowa,Kaszt

anowa, Młynarska, 

Modrzewiowa, Kopernika, 

Leńskiego, Gagarina, 

Wojska Polskiego od nr 26 

do końca, 1 Sierpnia, Górna, 

Polna, Plac Kościuszki, 

Strażacka, Słoneczna, 

Ludowa, Osiedle Kolorowe, 

Widokowa, Wesoła, 

Błękitna, Robotnicza 

- Piaskowice, 

- Zabłocie, 

- Szklarka, 

- Gorzanów – Kolonia 

Muszyn , 

- Nowa Bystrzyca , 

- Lasówka,  

- Młoty , 

- Huta , 

- Wójtowice,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1881



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

- Mostowice, 

- Gorzanów 

- Mielnik 

- Topolice 

 

- Spalona,  

- Stara Bystrzyca,  

- Zalesie, 

- Mostowice, 

- Gorzanów 

- Mielnik 

- Topolice 

 

3. Szkoła Podstawowa w Wilkanowie Wilkanów 138 d   Wilkanów, Międzygórze  Wilkanów, Międzygórze 

4. Szkoła Podstawowa w Długopolu 

Dolnym prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Długopolu Dolnym „Kleks” 

Długopole Dolne 36, Długopole 

Dolne 34a 

Długopole Dolne, Długopole Zdrój, 

Ponikwa, Poręba, Rudawa, 

Poniatów 

Długopole Dolne, Długopole 

Zdrój, Ponikwa, Poręba, 

Rudawa, Poniatów 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia „Stara Łomnica 

Dzieciom” prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Stara Łomnica 

Dzieciom” 

Stara Łomnica 64 Stara Łomnica, Nowa Łomnica,  

Szczawina, Starkówek, Paszków,  

Pokrzywno, Kolonia Szychów 

 

Stara Łomnica, Nowa 

Łomnica, Szczawina, 

Starkówek, Paszków, 

Pokrzywno, Kolonia 

Szychów 

 

6. Szkoła Podstawowa Waliszowskiego 

Stowarzyszenia Edukacyjnego  

prowadzona przez Waliszowskie 

Stowarzyszenie Edukacyjne 

Stary Waliszów 7 Stary Waliszów, Nowy Waliszów, 

Piotrowice. 

Stary Waliszów, Nowy 

Waliszów, Piotrowice. 

7. Szkoła Podstawowa z oddziałami 

integracyjnymi  im. M. Konopnickiej 

prowadzona przez Fundację „Równi 

Choć Różni” 

Pławnica 2 Pławnica, Idzików, Marianówka, 

Kamienna, Szklary, Marcinków 

 

Pławnica, Idzików, 

Marianówka, Kamienna, 

Szklary, Marcinków 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1881



Załącznik 2 

do uchwały nr XXXIX/313/17 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 31 marca 2017 r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 

szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi i Oddziałami 

Sportowymi im. Kardynała  

Stefana Wyszyńskiego w Bystrzycy 

Kłodzkiej prowadzone przez 

Powiat Kłodzki 

 

Bystrzyca Kłodzka, ul. 

Stefanii Sempołowskiej 13 

Bystrzyca Kłodzka Bystrzyca Kłodzka 

2. klasy Gimnazjum nr 2 w 

Wilkanowie prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Wilkanowie 

Wilkanów 138d Wyszki, Piaskowice, Zabłocie, Szklarka,  

Gorzanów – Kolonia Muszyn, Nowa 

Bystrzyca, Lasówka, Młoty, Huta, 

Wójtowice,  Spalona, Stara Bystrzyca, 

Zalesie, Mostowice, Długopole Dolne, 

Długopole Zdrój, Ponikwa,  Poręba, 

Rudawa, Poniatów, Pławnica, Idzików, 

Marianówka, Kamienna, Szklary, 

Marcinków,  Stara Łomnica, Nowa 

Łomnica, Szczawina,  Starkówek, Paszków, 

Pokrzywno, Gorzanów,  Topolice, Mielnik, 

Wilkanów, Międzygórze, Stary Waliszów, 

Wyszki, Piaskowice, Zabłocie, 

Szklarka,  Gorzanów – Kolonia 

Muszyn, Nowa Bystrzyca, 

Lasówka, Młoty, Huta, 

Wójtowice,  Spalona, Stara 

Bystrzyca, Zalesie, Mostowice, 

Długopole Dolne, Długopole 

Zdrój, Ponikwa,  Poręba, 

Rudawa, Poniatów, Pławnica, 

Idzików, Marianówka, 

Kamienna, Szklary, Marcinków,  

Stara Łomnica, Nowa Łomnica, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1881



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Piotrowice, Nowy Waliszów Szczawina,  Starkówek, 

Paszków, Pokrzywno, 

Gorzanów,  Topolice, Mielnik, 

Wilkanów, Międzygórze, Stary 

Waliszów, Piotrowice, Nowy 

Waliszów 

3. Publiczne Gimnazjum  dla 

Dorosłych 

Bystrzyca Kłodzka  ul. 

Wojska Polskiego 68  

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1881



Załącznik 3 

do uchwały nr XXXIX/313/17 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 31 marca 2017 r.  

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im.  gen. Józefa Bema w Bystrzycy 

Kłodzkiej 

Bystrzyca Kłodzka, ul. Wojska 

Polskiego 8 

w Bystrzycy Kłodzkiej następujące 

ulice: Asnyka, Broniewskiego, 

Chopina, Floriańska, Kłodzka, 

Kolejowa, Kolonia, 

Kochanowskiego, Kościelna, 

Krakowska, Krótka, Kupiecka, Mały 

Rynek, Międzyleśna, Moniuszki, 

Nadbrzeżna, Jana Pawła II, Okrzei, 

Park Miejski, Plac Szpitalny, Plac 

Wolności, Podmiejska, Przyjaciół, 

Rycerska, Senatorska, 

Siemiradzkiego, Sienna, Plac Marii 

Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, 

Spadzista, Starobystrzycka, 

Środkowa, Zielna, Zamenhofa, 

Paderewskiego, Norwida, Orkana, 

Tuwima, Sienkiewicza, Orężna, 

Świerczewskiego, Konopnickiej, 

Lotników, 1 Maja, Sempołowskiej, 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, 

Odrowąża, Mickiewicza, Wojska 

Polskiego od Nr 1-25, Unii 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1881



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

Lubelskiej, Zgody 

- Wyszki. 

 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Obrońców Warszawy  Bystrzyca Kłodzka, ul. Wojska 

Polskiego 68 

- w Bystrzycy Kłodzkiej następujące 

ulice:  Osiedle Szkolne, Osiedlowa, 

Kosmiczna, Ogrodowa, Kasztanowa, 

Młynarska, Modrzewiowa, 

Kopernika, Leńskiego, Gagarina, 

Wojska Polskiego od nr 26 do końca, 

1 Sierpnia, Górna, Polna, Plac 

Kościuszki, Strażacka, Słoneczna, 

Ludowa, Osiedle Kolorowe, 

Widokowa, Wesoła, Błękitna, 

Robotnicza 

- Piaskowice, 

- Zabłocie, 

- Szklarka, 

- Gorzanów – Kolonia Muszyn , 

- Nowa Bystrzyca , 

- Lasówka,  

- Młoty , 

- Huta , 

- Wójtowice,  

- Spalona,  

- Stara Bystrzyca,  

- Zalesie, 

- Mostowice, 

- Gorzanów 

- Mielnik 

- Topolice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1881



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

 

3. Szkoła Podstawowa w Wilkanowie Wilkanów 138 d   Wilkanów, Międzygórze 

4. Szkoła Podstawowa w Długopolu Dolnym prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Długopolu Dolnym „Kleks” 

Długopole Dolne 36, Długopole Dolne 

34a 

Długopole Dolne, Długopole Zdrój, 

Ponikwa, Poręba, Rudawa, Poniatów 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia „Stara Łomnica 

Dzieciom” prowadzona przez Stowarzyszenie „Stara Łomnica 

Dzieciom” 

Stara Łomnica 64 Stara Łomnica, Nowa Łomnica,  

Szczawina, Starkówek, Paszków,  

Pokrzywno, Kolonia Szychów 

 

6. Szkoła Podstawowa Waliszowskiego Stowarzyszenia 

Edukacyjnego prowadzona przez Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

Stary Waliszów 7 Stary Waliszów, Nowy Waliszów, 

Piotrowice. 

7. Szkoła Podstawowa w oddziałami integracyjnymi  im. M. 

Konopnickiej prowadzona przez Fundację „Równi Choć Różni” 

Pławnica 2 Pławnica, Idzików, Marianówka, 

Kamienna, Szklary, Marcinków 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1881


		2017-04-12T12:20:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




